
UCHWAŁA NR XVIII/103/2025 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Baranów dla działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 2633/1,   914/10, 1610/21, 1610/16, 1610/15, 

1610/5, 1610/22, 1610/17, 1610/18 obręb Baranów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy  z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130, ze zm.), Rada Gminy Baranów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Baranów dla działek oznaczonych numerami 2633/1, 914/10,  1610/21, 1610/16, 1610/15, 1610/5, 1610/22, 
1610/17, 1610/18 obręb Baranów. 

2. Zakres planu obejmował będzie obszary wskazane na złącznikach graficznych Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Wiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 871269B4-A628-4EC9-B391-C4C2E292EA11. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 871269B4-A628-4EC9-B391-C4C2E292EA11. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 871269B4-A628-4EC9-B391-C4C2E292EA11. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/103/2025 RADY GMINY BARANÓW z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-28T11:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




